

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR1A2/1/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഡിസംബർ 20

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രോഫസർ ഈൻ സർജിക്കൽ ഗാസ്ട്രോഎൻ്റ്രോളജി (കാറ്റഗറി നമ്പർ 007/2025) തസ്തികയുടെ തെരെഞ്ഞെടുപ്പിനായി, 30.04.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തെരെഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട്, 14.10.2025 തീയതിയിൽ നടത്തിയ ഓൺലൈൻ പരീക്ഷയ്ക്ക് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളാൽ ഹാജരാകാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള നടപടികൾ ഇതിനാൽ രദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION**

No: GR1A2/1/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 20th December 2025

It is here by notified that, since no candidates attended the online examination held on 14.10.2025 for selection to the post of Assistant Professor in Surgical Gastroenterology (Cat.No. 007/2025) in Medical Education Department in response to the notification published in the Gazette dated 30.04.2025, the selection procedure for the said post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY**

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION